
2023 年 3 月９日 

ご来場者各位 

戸塚カントリー倶楽部 

総 支 配 人 小 沼 修 

3 月 13 日からのご来場に関するお願い 

 

当倶楽部では、「マスクの着用」に関し、政府による「個人の主体的な選択を尊重し、着

用は個人の判断に委ねる」との指針を受け、倶楽部ハウス内外を問わずご来場の皆様のご判

断にお任せすることと致します。しかしながら、ご来場されたお客様に安心してプレーをお

楽しみ頂けますよう、当面の間、従業員の「マスク着用」は継続し「基本的感染対策」を図

る所存でございます。 

ご来場の皆様におきましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

(ご来場時) 

  ・ご来場時の検温は、任意と致します。 

・ジャケットの着用をお願い致します。 

 

(クラブハウス内・コース内) 

  ・人との距離の確保にご協力ください。 

  ・クラブハウス内・コース内のアクリル板については、感染防止対策の一環として、当面

の間、設置を継続致します。 

  ・こまめな手洗い、アルコール消毒の徹底をお願い致します。 

 

（レストラン） 

・人との距離の確保にご協力ください。 

・レストラン・パーティールーム・ラウンジのアクリル板については、感染防止対策の一

環として、当面の間、設置を継続致します。 

・こまめな手洗い、アルコール消毒の徹底をお願い致します。 

・18：00 ラストオーダー、18：30 クローズとさせて頂きます。 

 

（浴場） 

・浴室・浴槽・脱衣所における人との距離の確保をお願い致します。 

 

（その他） 

・最終スタートは、当面の間 14 時半とさせて頂きます。 

以上 


